PR-CE-00005269/2013

MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ

PORTARIA Nº 167, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2013

O  PROCURADOR-CHEFE  EM  EXERCÍCIO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DO CEARÁ, no uso da competência que lhe foi delegada pelo artigo

106, inciso III, do Regimento Interno do Ministério Público Federal, aprovado pela Portaria PGR nº

591, de 20 de novembro de 2008, resolve:

Designar  o  servidor  ADALBERTO  DELGADO  NETO,  ocupante  do  cargo  de

Técnico Administrativo, matrícula 21468-0, para exercer a função de confiança de Assessor - Nível

I, FC-2, do Gabinete do Procurador da República Dr. Rômulo Moreira Conrado, da Procuradoria da

República  no  Município  de  Limoeiro  do  Norte,  em  vaga  decorrente  da  dispensa  do  servidor

MARCELO SALES VASCONCELOS, matrícula 14861-0, efetivada através da Portaria PR/CE nº

149, de 18 de fevereiro de 2013, publicada no DOU nº 34, de 20 de fevereiro de 2013, Seção 2,

página 58.

ALESSANDER WILCKSON CABRAL SALES
Procurador-Chefe em exercício da PR/CE

Este texto não substitui o publicado no DOU, Brasília, DF, 22 fev. 2013. Seção 2, p. 54.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19881
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/19881
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/182548
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/handle/11549/182548
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/16724/DOU2_2013_02_22.pdf